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Klasyfikacja druzynowa

Miejsce Klub-Miasto

Suma

9 ‘ SZWLA Stargard Szcz.

MARCINKOWSKA Eliza
BUKO Jacek
KOSTRZEWA Joanna
BUKO Anita

1978
1966
1978
1967

10‘ Babski Team 2

DRZEWIECKA Agnieszka
ZELAZEK Beata
MICHALSKA Agnieszka
IGNACIUK Joanna

1971
1970
1962
1979

11 ‘ Babski Team 3

Miejsce Klub-Miasto Suma
‘ 1 ‘ Wyspiarze Swinoujicie ‘

11 602 SOBKOWIAK Robert 1968 01:29:17 206 722

17 546 MICHALSKI Janusz 1966 01:30:25 213 556

29 607 WOITKOWSKI Waldek 1972 01:34:32 305 536

36 663 DRZEWIECKI Arkadiusz 1966 01:36:15 306 549
------ 92-----524----NOWAK-Bariusz-—------------------------1963---01:43:08 - ‘
330622 KUSINSKI-Przemystaw - 1977 04:47:43 - 258 662

2 ‘ biegnijmy.pl 259 670

15 792 ZMIJOWSKI Piotr 1976 01:29:50 269 547

20 794 KONDRACIUK Piotr 1973 01:32:05 335 567

35 545 TOMCZAK Marek 1978 01:36:12 ‘

41 851 KOTARA-PALKA Matgorzata 1979 01:36:56 314 532
------ 49-----862----BARANOWSKI--Piotr- --197-7----04:37:56 - 348 780
------ 83-----83%----KACZKAN-Arkaditsz -----------------------1977----01:4 147 349 875
----339-----600----WOITKHEWHEZ-BAKOWSKA-Dorot---1985---02:11:29 - 394 810
3| KB SPRINT SWIDWIN

2 680 KRAWCZYK Mateusz 1991 01:24:26

9 854 PRZYBYSZ Rafat 1983 01:27:52

90 746 LUBAWINSKI Jerzy 1956 01:42:53

106 705 PASIEKA Agnieszka 1988 01:45:20
----153-----748----SZCYTKOWSKI-Maref----------------- 1972----64:56:05----

‘ 4‘ Kospel International

10 591 BURDA Robert 1974 01:28:09

19 596 GRONSKI Rafat 1972 01:31:42

115 615 KOWALSKI Roman 1980 01:46:11

155 952 WOICIK Damian 1970 01:50:40

-2 -+ 782~ RODZHEWHEZ-faktthy-------rr--eoroomeee
323616 UZDALEWIEZ Krzysztof -

$989--02:04:38 -
$981---02:08:30-

\ 5 \ LT United 3
1 552 PETRAITIS Grigas 1988 01:21:03
101 610 EIMONTAS Justas 1982 01:44:46
110 551 PAULIUKEVICIUTE Eitaute 1985 01:45:54
157 522 GILYS Eldaras 1976 01:50:52
224523 BALEINAS- Dainius-- ~1960---01:56:24 -
35553 -LHANTAS-Romtratdas - 1944-02:15:20

‘ 6 ‘ Szczecinek Team

50 626 OGONOWSKI Freddy 1984 01:37:55
72 918 POLASIK Pawet 1983 01:40:26
185 624 CHRZANOWSKI Piotr 1984 01:53:35
249 847 SOLTYS Zbignew 1976 01:58:29
‘ 7 ‘ Babski Team 1
111 593 MICHALSKA Matgorzata 1969 01:45:57
154 595 SIEDLACZEK Anna 1981 01:50:14
177 623 KUSINSKA Bernadeta 1977 01:52:17
214 548 ZYGMUNT Matgorzata 1977 01:55:57
—216 1973-01:56:00—
274 1974-02:02:25—
\ 8 \ TKKF Koszalin
135 779 ZIOMEK Darek 1970 01:48:15
174 778 ZIOMEK Joanna 1971 01:52:02
189 673 MARKOWSKI Andrzej 1953 01:54:10
384 617 SNIEZKO Marcin 1983 02:21:31

1979---02:28:58----

DUDZIAK Matgorzata
KISIELEWSKA Marzena
KALICIUK Katarzyna
KULA Marzena

1975
1962
1971
1975

01:55:39
01:55:56
02:05:32
02:05:38

04:10:41

01:59:10
01:59:10
02:01:19
02:11:02

02:07:13
02:14:14
02:14:14
02:25:09

DNF-nie ukonczyta,N-Niepetnosprawni, *-wynik uwzglednia zmiane czasu z letniego na zimowy

KOSZALIN 2013

Druk: 13-10-28 18:45:01
Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk, www.domtel.pl 728580906
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